
/%? 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.02.2012 nr 323 

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" p 2.1, p 2.2, p 2.3. ja p 2.6, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele: 
1.1. Lehte Hainsalu; 
1.2. Tiiu Sild (postuumselt); 
1.3. Ants Peetsalu. 

2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele: 
2.1. Rein Põldme; 
2.2. Tiit Veeber; 
2.3. Ülo Lepik. 

3. Otsus jõustub 20. veebruaril 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 14.09.15 


